
Číslo jednací: 120 Ex 4t619ll1-47
v, s. oplavl]eny:

USNESENÍ
JUDr". Dalinril Mika, LL. M., soudní exekutor, Exekutorský úřad Klatovy se sídlem Za Beránkem 836, 339
01 Klatovy, pověřený provedením exekuce na základě usnesení Okresní soud v Klatovech, č.j. 27 EXE
149612012-9, ze dne 12.77.2012,
proti povitlnému: Pavla Joaclrimstlralerová, Harantova 132, 34027, Janovice nad Úhlavou,

nar,05.04.1962
na návrh oprávněného: Město Janovice nad Úhlavou, Harantova 132,34027, Janovice nad Úhlavou, IČ

00255611, zast. Mgr. Ing. Ladislava Jindřichová, advokátka, Komenského 4,

33901, Klatovy 1

pro 1 470,00 Kč s příslušensivím

vydává

DRAŽnsNí vyHrÁŠxu
o provedení elektronické dražby nemovitosti

I.

Dražba nemovitostí uvedených v bodě II. se koná prostřeclnictvím elektronického systému dražeb na adrese:

*_:_1_1 :, : i.l_,i §.t_.1].t j]..1_..{,,,l.

Zahájení elektronické dražby: dne 04.12.2013 v 11.00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé čir-rit

podárlí).
Ukončení elektronické dražby: nejdříve dne 04.12.2013 v 11.30 hod. Dražba se však koná, dokud dražitelé
čirrí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platnén znění (dále jen,,o.s.ř.")) -

bude-]j v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikenr ukončení dražby učiněno podání, má se za
to, že dražitelé stá]e činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od okamžjku učirrění
podárrí. Budou-li poté čirrěna další podání, postup dle předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledr-rího
učiněr-réi.o podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání má se za to, že dražitelé již nečirrí podání a
dražba končí. Sledovárrí e]ektrorlické dražby je veřejrrě přístr,rpné.

II.
Přerlmětem dražby jsou lyto llemovilosli:

:.:].::::.: i:Efi jřĚ '/,!a,_,J".-! ,,:]:,=:: : 555f f i tiirt-l*:.-l

-,'..,:;'- |r:":+r :.:n:,J-li --a: '--:::;'-:::'--| -JJ-tt

ť i,..t, :.i?i§i,.]" i 5í_!§ :,,:e*I§il. -,",e,l*nt -J* allrĚ:li l:!s*lr:v,:]: i,*dár:b ť_!;l, = st,.*-;*k,i;i ť,n.ríč]-3i

!;_14,,-r }li =ai::*d.l :en*riels};y pild:,li
ir:l§

Jednó se o pozemek (zahroda) v k.ú, Klatovy, okres Klatovy. Pozemek mó lichoběžníkový Nar, je rovinatý,
oplocený. Přístup na pozenlek je z místní nezpevněné komunikace.

TTT,

Výsledná cena dražených nemovitostí uveder-rých pod bodem II. tohoto usnesení činí 42.000,- Kč.

IV,
Nejnižší podárrí se stanoví ve výši 2/3 výsledné ceny dražených nemovitostí uvedených pod bodem II. tohoto
usnesení a jejích příslušenství, práv a jiných majetkových hodnot, patřících k draženému celku a činí částku

28.000,- Kč

Výše jistoty pro dražbu nemovitostí uvedených pod bodem II. tohoto usnesení se určuje v částce 10,000,-
Kč, nejvýše však ve výši3/a nejnižšího podání. Zájemci o koupi dražených nemovitostí jsou povinni zaplatit



j.istotu před dražbou v lrotovosti u Exekutorského úřadu Klatovy nebo r-ra účet tohoto úřadu, vederrý u
Československé obchodní banky, a.s., pobočka Plzeň, číslo účíu274740g44l0300, v,s.4161911, s.s, rodtlé
číslo/IČO zájemce o dražbu, a to nejpozději do 10:00 hod. v den korrání dražby.
K platbě na účet exekutora lze přihlédnout jen tehdy, bylo-li ve stanovené 1hůtě zjištěno, že na jeho účet také
došla. Do elektronické dražby budou připuštěni jen dražitelé, kteří takto zaplatili dražební jistotu do
uvedeného ternlínu. Hodlá-li osoba, jíž svědčí předkupní právo toto právo uplatnit při dražbě, musí je
uplatnit nejpozději ve ll-růtě pěti dnů před konáním prvního dražebního jednání (v této lhůtě musí být
uplatnění předkupního práva včetně důkazů doručeno soudnímu exekutorovi). Pokud nebude předkupní
právo shora uvedeným způsobem uplatněno a prokázáno, nebude v případě dalšího dražebního jeclnání
k později uplatněrrému předkupnímu právu přihlíženo. Soudní exekutor ještě před zahájením vlastní dražby
rozhodne usnesením, zda předkupní právo je prokázáno (toto rozhodnutí bude zveřejněno při zahájení dražby
v elektronickém systému dražby). Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

VL
Práva a závady spojené s nenrovitostí: nebyly zjištěny.

VII.
Závady, které prodejem nemovitostí vdražbě nezaniknou, jsou věcná břemena, o nichž to stanoví zv]áštrrí
předpisy, nájern bytu a další věcná břemena a nájemní práva, u niclrž zájem společnosti vyžaduje, aby
nenovitost zatěžovala i nadáIe a jedná se o tyto závady nebyly zjištěny.

VIII.
Příklep bude udělerr tomu, kdo učiní nejvyšší podání.
Vydražitel je oprávněn převzít vydraženou nemovitost s příslušenstvím dnem rrásledujícím po udělení
příklepu. O tom je vydražitel povinen vyrozumět exekutora. Vydražitel se stává vl,astníkem vydražené
tlemovitosti s příslušenstvíIn, pokud rozhodnutí o příklepu nabylo právní moci a zaplatilJi nejvyšší podání, a
to ke dni vydání rozhodnutí o příklepu.

IX.
Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako
další oprávnění a další věřitelé povinného domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo
pohledávek, zajiŠtěných zástavním právem, než pro které byla nařízena exekuce, jestliže je přihlásí
nejpozději do zahájení dražebního jednání, jestliže v přihlášce uvedou výši polrledávky a jejího příslušenslví
a prokáží-li je přísiušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude
uvedena, se nepřihlíží.

X.
Soudní exekutor vyzývá oprávněného a ty, kdo přistoupili do řízení jako da}ší oprávněr-rí, a ostatní věřite]é
povinného, kteří požadují uspokojení svýclr pohledávek při rozvrhu podstaty, aby exekutorovi sdělili, zda
Žádají zaplacení svých pohledávek a zároveň je exekutor upozorňuje, že rrepožádají-li o zaplacení přec1

zalrájením dražebního jednání, může vydražitel dluh povinného vůči nim převzít.

XT.
Sorrdní exekutor vyzývá každého, kdo má právo, které nepřipouští dražbu (§267 o.s.ř.), aby je uplatnil u
soudu a aby takové uplatnění práva prokázal nejpozději před zalrájením dražebního jednání a upozorňuje, že
jinak k jeho právu nebude při provedení exekuce přihlíženo.

Xll.
Soudní exekutor upozorriuje osoby, které mají k nemovitosti předkupní právo, že je mohou uplatr-rit jerl
v dražbě jako dražitelé. Udělením příklepu předkupní právo zaniká.

XIII.
Registrace dražitelů do systému elektronických dražeb probíhá prostřednictvím webového formuláře na
adrese ,... :.,,,:,.' ;:i,.l::,lj i,..,,.i.;:. , sekce Registrace/PřihláŠenÍ.

XIV.
Způsob elektrorrické dražby:
l . Dražby se může zúčastnit jen registrovaný ověřený uživatel portálu : .l, 

,^,



2. Povinný se nesmí účastnit dražby jako dražitel. Povinný se po předchozí registraci může jako ověřený
uŽivatel portálu ,:..::,:::,.i.,l.1-.i]:_,,.,,1;.,.1..1 Účastrrit dražby v postavení povinného a přísluší mu právo podat
r-rámitky proti udělení příklepu.

3, Dražiteli nebo povinnérnu, který nesplňuje technické podrnínky pro registraci a následnou dražbu,
exekutor umožní na předchozí písemné vyžádání v síd]e úřadu přístup k technickému vybavení.

4. Na portálu .:]:.:,], ],i,:]:]:,:.:..,:.:,,.:..,:,,] v sekci připravované draŽby dražitel zvolí nemovitost, kterou chce dražit.
5. Po připsárrí dražební jistoty na bankovní účet exekutora a splněr-rí podmínek účasti na dražbě dle tohoto

usnesení je dražitel oprávněn v dražbě přihazovat.
6. V termínu pořádání samotné dražby se dražitei přihlásí u konkrétní dražby svým uživatelským jménem

a heslem do systému, poté může přihazovat.
7. Dražitelé nemohou v dražbě čir-rit shodná podání. Další podání tedy musí být vždy vyšší než předchozí

rrčiněné podání, jinak k němu nebude v elektronické dražbě vůbec přihlíženo. To neplatí pro dražitele,
kterýnr svědčí předkrrprrí právo - v případě, že bude učirrěno stejné podání dražite]em, kterénu svědčí
předkupní právo a nebude učiněno podárrí vyšší, bude udělen příklep dražiteli jemuž svědčí předkuprrí
právo.

B. Los mezi osobami s předkupním právem, které učinily shodné podání dle § 336j odst, 1 věta druhá o.s,ř.
se činí elektronickýnt losem z čísel 1 až 99 na základě kliknutí uživatele il-rrred po ukončení elektronické
ciražby nejdéle ve ]hůtě 5 minut. Dražiteli s vyšším číslern bude udělen příklep.

9. Příhozy se činí tak, že do příslušného okérka dražitel vypíše částku příhozu (musí být stejná či vyšší než
stanovený minimální příhoz určerrý dražebníkem, jinak se podání s částkou menší než minimální příhoz
nezobrazí a má se zato,že nebylo učiněno), kliken r-ra tlačítko přihodit je podání učiněno a zobrazí se
jako nejvyšší podárrí spolu s uživatelským jménem dražite]e, celkovou částkou a uvedeným přesnýrn
časem příl-rozu.

10. Po skončení dražby ozr-ránrí exekutor prostřednictvím systému elektronických dražeb osobu, která
r.rčinila nejvyšší podání v clražbě a výši nejvyššího podání.

1 ]. Od okamžiku oznánení osoby, která učinila nejvyšší podání a výši nejvyššího podání, běží osobám,
které mají právo vznést námitky proti udělení příklepu, lhůta 5 minut, ve které mohou vznést nánitky
proti udělení příklepu. V případě, že brrdou podány námitky proti udělení příklepu, rozhodne exekutor o
těchto námitkách usnesením, které zveřejní v systému elektronické dražby. V případě, že budou
r-rán-ritky shledány důvodnými, pokračuje dražba vyvoláním předposledního podání; v opačnén případě
exekutor udělí příklep.

L2. Dražitelům, kterým nebyl udělen příklep se vrátí zaplacená jistota po skončení dražby. Dražební jistota
se nevrací tomu dražiteli, který podal námitky proti udělení příklepu, a to až do doby, než usnesení o
příklepu nabude právní noci.

13. Usnesení o příklepu se v elek[ronické podobě zveřejní prostřednictvírn systému elektronických dražeb a
doručí se osobám dle § 336k občanského soudrríiro řádu.

Poučení: Proti tomuto usnesení je nožno podat odvolání ke Krajský soud v Plzni do 1S-ti dnů od jel-ro

doručení prostřeclnictvím soudního exekutora JUDr. Daiimil Mika, LL. M,, Exekutorský úřad
Klatovy se sídlem Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy. Proti tomuto usnesení mohou podat
odvolání jen oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, povinný a osoby, které
mají k nemovitosii předkuprrí právo, věcné právo nebo nájenrní právo, Odvolárrí jen proti
výrokťlm označenýnr v dražební vyhlášce I., II., VI., UII., IX., X., Xl., XII. není přípustné.

V Klatovech, drre 2.10,2013

otisk úředního razítko

JUDr. Dalimil Mika, LL,M,, v.r.
soudní exekutor

Za správttost vyhotovení:



']?. :-l;,:byitl lr;lvli nici r]le ,]3,01,2013,

i i,,M., v.r, sol]L]r]i É]xí]k|]lul,, ,Jre l'],02,2013
Číslo 1ednací: l20 E\ 4l6l9/l1-12

Sorrdní exekutor JUDr. Dalimil Mika,
339 01 Klatovy,

pověřený k provedení exekuce v usnesení o
1 2.1 1 .2012 č.i.27 EXE 149612012-9,

Exekuční příkaz

LL. M., Exekutorský úřad Klatovy, Za Beránkem 836,

nařízení exekuce, vydaném Okresní soud v Klatovech ze dne

proti povinnému:

tla návlh oprávněného

PAVLA JOACHIMSTHALEROVÁ, HlRAxroVA 1 32, 34021, JANOVICE
NAD ÚHLAVOU, r.č.62 54051 17 60
Město Janovice r-rad Ú}rlavou, Harantova 1-32,34021, Janovice nad Úhlavou, IČ
00255611, zast. Mgr. Ing. Ladislava Jindřichová, advokátka, Komenského 4,

3390], Klatovy 1

k vyir-rožení povit-lt-losti povinného zaplatit oprávrrěnému pohledávku ve výši 1 470,00,- Kč s příslušenstvím ,
a povinnosti povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 zák. č. I20l200I
Sb. a soudnímu exekutorovi náklady exekuce,

vydávávsouladusust.§47aust.§58odst.3zák.č.12012007Sb.,osoudníclrexekutorechaexekuční
čirrnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen "e. ř.") tento

exekuČní příkaz k provedení exekuce
prodejem nemovitostÍ:

I. Podte vykonatelného platební výměr č.j. 01053/1l/MěÚJan/Dmi , který vydal Městský úřad v
Janovicích nad Úhlavou dne 28.06.2011 a který se stal pravomocným dne 12.08.2011 a vykonatelným
dne 29.08.2011 (exekuční titul) a na základě usnesení Okresní soud v Klatovech ze dne 12.1,1,,2012 ř.j.

polrledávku ve výši I470,00,-Kč s příslušenstvím a kvymožení povinnosti povinného uhradit
oprávněnému náklady oprávněného a povinnosti povinného uhradit soudnímu exekutorovi náklady
exekuce, jejichž výše je stanovena v příkazu k úhradě nákladů exekuce,

přikazuje soudní exekutor dle ust. § 59 odst. 1 písm. c) e.ř. a ustanovení § 69 e. ř. ve spojení
s ust, § 335 a násl. zákona č. 99/1963 Sb. občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"o.s.ř."), provést exekuci prodejem nemovitostí povinného, a to:

_ i 1_1 _:, / 
",: 

i ,_, ,í

, :i:',] 'i i_ ] , ]l] _-_-É.::'--.'

",' /.,-1 : , ,: l:;-l: - 5 ]],] ,a ,: r*r_.-_,,. --* i:t,;

:§tTT:_ Kla:,:j""y*

531r]

.a-_{5] -;-:: -"\-.l-.

J*:',rj

II. Soudní exekutor zakazuje povinnému, aby po doručení tohoto exekučního příkazu
nemovitosti označené v bodu I. qýroku převedl na někoho jiného nebo je zatížil.



III. Soudní exekutor ukládá povinnému, aby do 15 dnů ode dne doručení tohoto exekučního
příkazu oznámil soudnímu exekutorovi pověřenému provedením exekuce, zda a kdo má
k nemovitostem označeným v bodu I. výroku, předkupní právo; pokud tak povinný neučiní,
odpovídá za škodu tím způsobenou.

Poučení: Dle ust. § 47 odst. 3 e, ř. není proti exekučnímu příkazu přípustný opravný prostředek.
Dle ust. § 47 odst. 4 e. ř., majetek, který je postižen exekučním příkazern, nesmí poviltný převést
na jiného, zatížit ho nebo s ním jinak nakládat. Právní úkon, kterým povinný porušil tuto
povinnost, j e neplatný.

V Klatovech dne 1,9.12.2Ol2

otisk úředního razítka

JUDr. Dalimi] Mika, LL.M., v.r.
soudní exekutor

za správnost vyhotovení:



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávé

Ověř,uji pod pořadoqim číslem 43930260-28729-130201012852, že tento dokument, kteý vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, se shodr-rje s obsahem dokumentu, jehož

převedením vznikl.

Vstup v listinné podobě se skládá z 3 listů (stránek textu).

Zjišt'ovací prvek: bez zjišt'ovacího prvku

Tato doložka byla vyhotovena aplikací zákona č. 300/2008 Sb. a dle vyhlášky č. 19312009 Sb.

prostřednictvím elektronické aplikace systému kontaktních míst veřejné sprár,ry.

Ověřující osoba:

Soudní exekutor JUDr. Dalimit Mika, LL.M. dne 01.02.2013

439 3 02 60 -287 29 -1 3 0201 0l 28 52

l'tlto skutečnost nlťržete ověřit v ílložišti ověřovaciclr cloložek

( lrttps://rnnv.czechpoil]t,czloverovacidolozky )

ALltofizovanou kotrvelzí clokunrentu se nepotvrzuje spfávnost a pravdivost irdajťr obsaženýclr v dokttmentu a.1e.1ich soulad s právnírni předpisy



Ověřovací doložka konverze do dokumentu v listinné podobě

Ověřuji pod pořadovým číslem 43930259-28729-130201012851, že tento dokument, kter] vznikl
př,evedením vstupu v elektronické podobě do podoby listinné, se shoduje s obsahem dokumentu,
jehož převedením vznikl.

Výstllp v listinné podobě se skládá z 3 listťr (stránek textu včetně konverzní doložky).

Vstr-rpující dokunrent obsažený v datové zprávě (pdf dokument) byl platrrě podepsán zaručeným

elektronickým podpisem. Kontrola platnosti elektronického podpisu byla ověřena dne 0l .02,2013 v
0l :28:50. Elektronický podpis - číslo certifikátu 00 r3 73 5D, kteý vydal akreditovaný poskytovatel

certiťrkačních služeb PostSignum Qualified CA2,Česká pošta, s.p. tIČ 47l14g83| pro JUDr.
Dalimil Mika, Exekutorský úřad Klatovy,JUDr. Dalimil Mika,soudní exekutor [IČ 71238573].

Elektronický podpis nebyl označen platným časovým razítkem.

Tato doložka byla vyhotovena aplikaci zákona č. 300/2008 Sb. a dle vyhlášky č. 193/2009 Sb.

prostřednictvím elektronické aplikace systému kontaktních míst veřejné sprály.

Ověřtrjící osoba: Petr Havelka

Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika. LL.M. dne 01.02.2013

, ,. --_:,.
+,i ia::: ',.:

.,: -

Podpis ověirrj ící osoby:

'l'ltto sktttečlrost nrrižete ověřit v úložištj ověřovacich doložek

( llttlls:/lu,u,rr,.czeclrpoint,cz,/overovaciclolozky )

l(otltt ola platltosti elcktronickóho potlpisu zahrnttje:

kl,eii tr kovaných certifi kátťr,

- or,či-ctli integrity clokrrtllentu - dokulllent po aplikaci elekn-onického podpisu nebyl znlčnčn

"::,j:
:i/, , ',:

llllfl
439302

'.:.

._*
*ii
"ji. l lll

285129-130201018759-2


